
UCHWAŁA NR 900/203/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wnioskowania o zwołanie sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym 

Na podstawie art. 15 ust 1 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  
 
   

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Pszczyńskiego o zwołanie sesji Rady 
Powiatu Pszczyńskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. 

§ 2. Proponowany porządek obrad oraz projekty uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego do podjęcia na sesji 
określonej w §1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 900/203/22 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Proponowany porządek obrad sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

1) udzielenia pomocy finansowej Gminie Miedźna do przedsięwzięć polegających na usuwaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy Miedźna, 

2) udzielenia pomocy finansowej Gminie Pszczyna do przedsięwzięć polegających na usuwaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy Pszczyna, 

3) udzielenia pomocy finansowej Gminie Suszec do przedsięwzięć polegających na usuwaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy Suszec, 

4) zmiany Uchwały Nr X/103/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu, nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 
zajęć w formie zaocznej, 

5) zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok, 

6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030. 

3. Informacje bieżące. 

4. Zamknięcie obrad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przez Radcę Powiatu uchwał o udzieleniu gminom pomocy finansowej do przedsięwzięć 

polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest będzie podstawą do zawarcia 

z Wójtem, Burmistrzem umowy na realizację zadań z tym związanych. Dzięki podpisaniu umów dotacji w 

możliwie najszybszym terminie gminy będą mogły realizować zadania z zakesu usuwania azbestu w II 

półroczu br. Niezbędne jest także ustalenie pensum dla pedagoga specjalnego, które stosowane będzie od 1 

września 2022r. (na mocy nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela z dniem 27 maja br. wprowadzony został 

obowiązek ustalenia ww. pensum; uchwała w tej sprawie stanowi akt prawa miejscowego wymagający 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, zaopiniowania przez związki zawodowe zszerzające nauczycieli 

oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego). Konieczność podjęcia uchwał 

wprowadzających zmiany w budżecie oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej związana jest przede 

wszystkim z potrzebą uzupełnienia środków dla jednostek budżetowych w związku ze znacznym wzrostem 

cen mediów oraz finansowaniem zadań inwestycyjnych realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu Pszczyńskiego składa wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Pszczyńskiego o zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



